4يعاقب بالإقصاء ل   المقابلة،من فريق سري    ع النعامة بإهانة الطاقم التحكيمي بعد نهاية  J-0341 قيام اللاعب مامون 

. دج10000مقابلات نافذة + غرامة مالية 

: دكة الاحتياط  52المادة 

: ب  غياب مدرب الفريق اثناء المقابلة يعاقب ماديا 
 للقسم الجهوي الاول (دج 15000)  خمسة عشر الف دينار